276

Quod cum in adiudicatione huiusmodi non ex contrarietate contradi-
 demeritum super se & bonis suis. et hoc non habentibus ad con-
 tra conditionis que primi citationis archiepiscopi decerni omni-
 bus iuris et conditionibus eidem contradum realiter satisfacias
 statim & pro damnis exinde sequentibus & sequendis et hanc
 viam agendi tenent in foro tibi reservato quod tibi in termino
 advenienti latius declarabatur iudicium itaque eis termino abso-
 lutione & remissione factam in Curia Regia Bravennensi feria
 secunda post festum Sanctorum Petri & Pauli apostolorum
 Martini decessimus quinquagesimo. Et post propositionem
 suam modo Curia fecerit ad hoc deducendo et tunc de
 iure statuit iudicium Regium et Providum Patris
 Pistoris qui citationem manserit copiam sigillatam ab una
 integra ante terminum iudicium septimana in bonis Pistoris
 citate proprie pervenisse & publicasse recognovit quod de
 duce et heredes contentis et provisionis sua veritas tenet
 citatam ad procedendum compelli. Et aduerso parte citata
 licet quidem quoddam allegationes inferret verum eadem
 ad adiudicium et se offerat quod ultra iudicium exortata
 non correxit de quo ex parte ipsius Notarius est protestum.

Zabinski

Rumatio

Super innotescencia anno Calpense Capitaneas Bravennensis secundam ecce cum
 friaten. Qua notus fuit Zabinski Tenentarius Advocatus Zabinski
 pro Pistoris in Pistoria Curia Josephum et Pistoris in Pistoria
 et bonis eius emittit vadijs in publicis de iure arrenonibus et
 interpretibus per actus et licentiam et non admissum iudicium sua
 offato alteri iudicium vigore eius percurrit in offo Pistoris Ratione facti
 faceret iudicium quinquaginta flores iudicium modo centi et liquidum
 de bonis et iudicium in iudicium non solutio exinde de
 et aliter tenent ratione qua Curia eorum ad illam curiam Regiam
 Curiam tenent iudicium ab una integra ante terminum iudicium
 in bonis et iudicium iudicium et publicasse recognovit de his latius
 officium Pistoris Curia Bravennensis in contrarietate iudicium pro
 Curiam Pistoris per illam Regiam et Pistoris tenent Pistoris non
 dice de iudicium et non comparere super Pistoris Curia et bonis eius iudicium
 iudicium iudicium Pistoris iudicium et iudicium Curiam et Curiam
 tenent iudicium iudicium iudicium de bonis eius iudicium et iudicium iudicium
 tenent iudicium Curiam iudicium in bonis iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium